
Comune di Santa Teresa Gallura
PROVINCIA DI SASSARI 

Determinazione del Responsabile di Settore

 Settore Servizi Socio Sanitari

REGISTRO GENERALE N. 901 DEL 17/04/2024

Registro Settoriale N. 253 DEL 17/04/2024

Numero Proposta N.919 

OGGETTO : CONTRIBUTI ECONOMICI VOLTI ALL'ABBATTIMENTO DEI COSTI DEI 
SERVIZI ESSENZIALI. LIQUIDAZIONE SOMME IMPEGNATE CON 
DETERMINAZIONE DI SETTORE N. 524/2024.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE
 Settore Servizi Socio Sanitari

 VISTI:

- l'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 (Nuovo ordinamento degli Enti Locali);

- gli artt. 107,109 e 177 del citato decreto legislativo 267/2000, relativi alle funzioni attribuite e alle 

responsabilità dei funzionari responsabili degli uffici e dei servizi;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta 

comunale n. 147 del 19.12.2007, modificata e integrata con delibera G.C. n. 98 del 06.06.2008, esecutive 

nei modi e nelle forme di legge;

- il Decreto del Sindaco n°5 del 09/01/2024, con il quale è stata confermata Responsabile del Settore 

Socio-Assistenziale e Sanitario la Dr.ssa Angela Vulpis, ai sensi dell’art 50, comma 7 del D.lgs. 

n.267/2000 e art. 26 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

- il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)  per il triennio 2024-2025-2026 approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 25/10/2023;

- il Bilancio di previsione finanziario 2024-2025-2026, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 

n. 58 del 18/12/2023;



-  la delibera del Consiglio Comunale n. 27 del 28.08.2020, con la quale è stato approvato il Piano Locale 

Unitario dei Servizi alla Persona relativo al triennio 2019/2021 - Ambito Nord – Est Sardegna;

RAVVISATA la propria competenza a provvedere in merito, in virtù degli incarichi conferiti;

VISTA la determinazione n. 226/2024, con la quale si impegnava in favore di n. 5 utenti, i cui dati, per 

motivi di privacy, sono indicati in maniera integrale solamente nell’allegato predisposto per l’Ufficio 

Ragioneria, la somma complessiva di € 1.800,00 relativa a contributi economici volti all’abbattimento dei 

costi dei servizi essenziali per il mese di Aprile 2024;

DATO ATTO:

- che i soggetti destinatari dell’atto non si trovano in condizioni di incompatibilità o conflitto d’interesse con 

la scrivente;

- che sono state rispettate le disposizioni per la privacy;

VISTI:

- il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- il D.Lgs. 267/2000;

- il D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss. mm. ii, di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTE le vigenti disposizioni di legge;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di € 1.800,00, come contributi economici comunali volti all’abbattimento 

dei costi dei servizi essenziali per il mese di Aprile 2024, in favore di n. 5 utenti i cui dati, per motivi di 

privacy, sono indicati in maniera integrale esclusivamente nell’allegato predisposto per l’Ufficio 

Ragioneria.



Di imputare la somma di € 1.800,00 sul capitolo di spesa 4120089211 del Bilancio 2024, di cui 
all’impegno di spesa n. 524/2024, precedentemente assunto con determinazione di settore n. 226/2024.

 Il Responsabile

ANGELA VULPIS / ArubaPEC S.p.A.


